



№	Наименование и описание материала		Вес, г/м2	Кол-во рул. на поддоне	Размер рулона, мм	Площадь рулона, м2	Розничная цена	
							рулон	м2
Диффузионные мембраны (складская программа). Красным цветом выделены объектные материалы.								
1	Монтаж на утеплитель	DELTA-MAXX диффузионная мембрана с адсорбционным слоем, Sd=0,15 м	190	18 рул 1350 м2	1,5 x 50	75	12375,00	165,00
2		DELTA-MAXX PLUS энергосберегающая диффузионная мембрана с самоклеящейся лентой, с адсорбционным слоем, Sd=0,15 м	190	18 рул 1350 м2	1,5 x 50	75	15750,00	210,00
3		DELTA-MAXX X энергосберегающая диффузионная мембрана экстремальной прочности, с адсорбционным слоем, Sd=0,15 м	210		1,5 x 50	75	18600,00	248,00
4		DELTA-MAXX WD энергосберегающая диффузионная мембрана с двумя зонами проклейки, с адсорбционным слоем, Sd=0,15 м	190	18 рул 1350 м2	1,5 x 50	75	17475,00	233,00
5	Пассивный дом	DELTA-ENERGY диффузионная мембрана с теплоотражающим покрытием из алюминия, Sd=0,07 м	190	21 рул 1575 м2	1,5 x 50	75	19125,00	255,00
6	ПРЕМИУМ Пологие и сложные кровли. Монтаж на сплошной настил	DELTA-FOXX диффузионная мембрана для пологих скатов, Sd=0,02 м	270	28 рул 2100 м2	1,5 x 50	75	18000,00	240,00
7		DELTA-FOXX PLUS диффузионная мембрана для пологих скатов с двумя зонами проклейки, Sd=0,02 м	270	24 рул 1800 м2	1,5 x 50	75	21375,00	285,00
8		DELTA-ALPINA диффузионная мембрана для водонепроницаемой нижней кровли (Klasse 1), Sd=0,27 м	350	25 рул 1125 м2	1,5 x 30	45	22275,00	495,00
9	Фальцевые кровли	DELTA-ALPINA-BAND герметизирующая лента для защиты контробрешётки, применяется с мембраной DELTA-ALPINA	350	96 рул 2880 п.м.	0,36 x 30		5832,00	540,00
10		DELTA-TRELA диффузионная объёмная мембрана для металлических кровель, Sd=0,02м	380	4 рул 180 м2	1,5 x 30	45	24660,00	548,00
11	Фальцевые кровли	DELTA-TRELA PLUS диффузионная объёмная мембрана с двумя зонами проклейки для металлических кровель, Sd=0,02 м	380	4 рул 180 м2	1,5 x 30	45	27675,00	615,00
12		DELTA-ENKA-VENT объёмная структурированная прослойка для металлических кровель (без плёночной основы)	210	4 рул 200 м2	1,0 x 50	50	24000,00	480,00
13	Фасады с открытыми щелями	DELTA-FASSADE S ветрозащитная мембрана для фасадов с открытыми зазорами, Sd=0,02 м	270	28 рул 2100 м2	1,5 x 50	75	21375,00	285,00
14		DELTA-FASSADE S PLUS ветрозащитная мембрана с самоклеящейся лентой для фасадов с открытыми зазорами, Sd=0,02 м	270	24 рул 1800 м2	1,5 x 50	75	23625,00	315,00
15		DELTA-FASSADE ветрозащитная мембрана для фасадов с открытыми зазорами, Sd=0,02 м	210	32 рул 2400 м2	1,5 x 50	75	15750,00	210,00
16		DELTA-FASSADE PLUS ветрозащитная мембрана с самоклеящейся лентой для фасадов с открытыми зазорами, Sd=0,02 м	210	28 рул 2100 м2	1,5 x 50	75	19125,00	255,00
17	Униве рсаля ная	DELTA-NEO VENT (НОВЫЙ МАТЕРИАЛ) Универсальная диффузионная мембрана, Sd=0,02 м. Монтируется на утеплитель или сплошной настил	135	25 рул 1875 м2	1,5 x 50	75	7875,00	105,00
18	СТАНДАРТ Монтаж на утеплитель и настил	DELTA-VENT S диффузионная мембрана повышенной прочности, Sd=0,02 м	150	25 рул 1875 м2	1,5 x 50	75	9000,00	120,00
19		DELTA-VENT S PLUS диффузионная мембрана повышенной прочности с двумя зонами проклейки, Sd=0,02 м	150	20 рул 1500 м2	1,5 x 50	75	10725,00	143,00
20		DELTA-VENT N диффузионная мембрана, Sd=0,02 м	130	32 рул 2400 м2	1,5 x 50	75	6300,00	84,00
21	Монтаж на утеплитель	DELTA-VENT N PLUS диффузионная мембрана с двумя зонами проклейки, Sd=0,02 м	130	24 рул 1800 м2	1,5 x 50	75	9000,00	120,00
Гидроизоляционные плёнки (складская программа)								
22	СТАНДАРТ Монтаж на стропила или сплошной	DELTA-FOL PVG гидро- и пароизоляционная плёнка, Sd=3 м	210	25 рул 1875 м2	1,5 x 50	75	10275,00	137,00
23		DELTA-FOL PVG PLUS гидро- и пароизоляционная плёнка с двумя зонами проклейки, Sd=3 м	210	21 рул 1575 м2	1,5 x 50	75	12375,00	165,00
24		DELTA-ROOF гидроизоляционная плёнка/подкладочный ковёр под битумную плитку/пароизоляционная плёнка, Sd=90 м	220	21 рул 1575 м2	1,5 x 50	75	10725,00	143,00
25	ПРЕМИУМ	DRAGOFOL армированная плёнка с микроперфорацией, Sd=3 м	140	40 рул 3000 м2	1,5 x 50	75	6750,00	90,00
26		DELTA-THENE рулонная самоклеящаяся гидро- и пароизоляция 1,5 мм, Sd=430 м	1600	20 рул. 400 м2	1,0 x 20	20	14400,00	720,00

Пароизоляционные плёнки (складская программа)									
27	ПРЕМИУМ	Фольгированная отражающая	DELTA-REFLEX плёнка с алюминиевым рефлексным слоем, Sd=150 м	180	40 рул 3000 м2	1,5 x 50	75	10125,00	135,00
28			DELTA-REFLEX PLUS пароизоляционная плёнка с алюминиевым рефлексным слоем и самоклеящейся лентой, Sd=150 м	180	36 рул 2700 м2	1,5 x 50	75	12600,00	168,00
29			DELTA-THENE ALU 0,4 самоклеящаяся армированная пароизоляционная плёнка с алюминиевой фольгой, Sd=1500 м (DIN EN 13970, DIN 18234)	300	30 рул 1296 м2	1,08 x 40	43,2	29160,00	675,00
30		для ремонта и нового	DELTA-NOVAFLEXX адаптивная 2-слойная пароизоляция с переменной паропроницаемостью, Sd=0,2/5 м		50 рул. 3750 м2	1,5 x 50	75	21375,00	285,00
31			DELTA-Sd-FLEXX плёнка с переменной паропроницаемостью для ремонта и реконструкции крыш, Sd=0,2/5 м	60	45 рул 3375 м2	1,5 x 50	75	16875,00	225,00
32	СТАНДАРТ		DELTA-DAWI GP универсальная пароизоляционная плёнка, Sd=100 м	180	46 рул 4600 м2	2 x 50	100	6600,00	66,00
33					92 рул 4600 м2	2 x 25	50	3300,00	66,00
34		DELTA-NEOVAP 20 пароизоляционная плёнка с ограниченной паронепроницаемостью, Sd=20 м	120	рул м2	1,5 x 50	75	7875,00	105,00	
35		DELTA-LUXX пароизоляционная плёнка с ограниченной паропроницаемостью, Sd=2 м	150	32 рул 2400 м2	1,5 x 50	75	8700,00	116,00	
Укрывные плёнки для проведения кровельных работ (складская программа)									
36		D-PLAN-ABDECKPLANE Универсальное защитное покрытие повышенной прочности с укрепленными кромками и алюминиевыми люверсами по периметру. Цвет - синий/зелёный. Прочность 400 Н/5 см	1 шт.	10x12	120	9000,00	75,00		
37			2 шт.	8x10	80	6000,00	75,00		
38			2 шт.	6x10	60	4500,00	75,00		
Монтажные ленты, клеи и аксессуары					Кол-во в упак.	Ширина ленты	Длина, пог.м	шт.	упаковка
39	ПРЕМИУМ	ЛЕНТЫ	DELTA-DUO-TAPE D38 двусторонняя соединительная лента из акрила, армированная	16 рул.	38 мм	50 м	1485,00	23760,00	
40			DELTA-MULTI-BAND M 60 универсальная односторонняя лента	10 рул.	60 мм	25 м	1185,00	11850,00	
41			DELTA-MULTI-BAND M 100 универсальная односторонняя лента	6 рул.	100 мм	25 м	2363,00	14178,00	
42			DELTA-INSIDE BAND I 60 универсальная односторонняя лента для любой пароизоляции	10 рул.	60 мм	40 м	1410,00	14100,00	
43			DELTA-SCHAUM-BAND SB 60 уплотнительная лента для контробрезётки	5 рул.	60 мм	30 м	900,00	4500,00	
44			DELTA-FLEXX-BAND F 100 односторонняя соединительная лента	3 рул.	100 мм	10 м	2100,00	6300,00	
45			DELTA-BUTYL-BAND B 15 соединительная лента из бутилкаучука	10 рул.	15 мм	15 м	960,00	9600,00	
46			КЛЕИ	DELTA-TIXX клей для пароизоляционных плёнок	12 шт.	картридж 310 мл	825,00	9900,00	
47				DELTA-TIXX SB клей для пароизоляционных плёнок, фольевая туба	20 шт.	туба 600 мл	1200,00	24000,00	
48				DELTA-PREN клей для мембраны DELTA-FOXX/DELTA-FOXX PLUS	8 шт.	Бутылка 850 г	1800,00	14400,00	
49				DELTA-THAN клей для гидро- и пароизоляционных плёнок	12 шт.	картридж 310 мл	825,00	9900,00	
50				DELTA-THAN BS клей для гидро- и пароизоляционных плёнок, фольевая туба	12 шт.	туба 600 мл	1275,00	15300,00	
51				DELTA-ALPINA QSM клей для мембраны DELTA-ALPINA	10 шт.	Бутылка 1000 мл	1800,00	18000,00	
52			ПАСТЫ	DELTA-LIQUIXX герметизирующая паста + армирующая лента 3,0 м2 Для устройства воздухо- и паронепроницаемых примыканий пароизоляции к стенам, трубам, строительным элементам.	1 шт.	Ведро 2,5 л	6900,00	6900,00	

Примечание:

Цена указана в рублях за единицу измерения с учетом НДС.

Товары сертифицированы для применения в РФ.

ООО "СтройГрад", 300000, г.Тула, ул.Оборонная, д.40